62
电磁阀
Soleniod
Valve
规格代码 Model
4HV:手转阀
4HV: Hand Switching
          Valve
4HV系列手转阀
4HV Series Hand-switching Valve
型号  Model 4HV-200 4HV-300 4HV-400
接管口径代号/Port Size Code 6A 8A 8A 10A 15A 8A 10A 15A 20A
使用流体/Operating Fluid 空气     Air
使用压力范围/Working-pressure Range 0~10Kgf/cm
环境温度/Environment Temperature 5~60℃
方口数/Way NO. 4
接口口径/Port Size PT1/8 PT1/4 PT1/4 PT3/8 PT1/2 PT1/4 PT3/8 PT1/2 PT3/4
订购码 Ordering Code
规格 Specification
4HV 2 30         - C - 06       -       TC        -       S
外形尺寸 Overall Dimension
4HV230C-08
系列代号 Body Size
2: 200系列 Series
3: 300系列  Series
4: 400系列 Series
中央位置符号 Middle Position
C：中央封闭
E：中央排气
P：中央压力
C: Mid-position Closed
E: Mid-position Exhaust
P: Mid-position Pressure
接管口径 Port Size
06: G1/8″
08: G1/4″
10: G3/8″
15: G1/2″
20: G3/4″
密封形式 Seal Form
空白: NBR
陶瓷: TC
Seal Form
Blank:NBR
Ceramic:  TC
螺母形式 Nut
空白: 不带螺母
S: 带螺母
Blank: Without nut
S: With nut
位置数 Motion  Pattern
10:二位四通
30:三位四通
10: 4/2 way
30: 4/3 way
DGE
63
4HV系列手转阀
4HV Series Hand-switching Valve
4HV330C-10
4HV430C-15
外形尺寸 Overall Dimension
DGE